
Dz-08.0021.5.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr V/83/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o nadanie nazwy ulicy prowadzącej do nowej siedziby Komisariatu 

Policji V w Krakowie – działka nr 205/8 obręb 32 Podgórze imieniem inspektora Marka Woźniczki w związku                           

z pismem Zarządu Stowarzyszenia Prewencji Kryminalnej imienia inspektora Marka Woźniczki z dnia 12.02.2019 r. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Stowarzyszenia Prewencji Kryminalnej imienia inspektora Marka 

Woźniczki z dnia 12.02.2019 r. 

 

 

 


